" GMINA Zsbkowice Slgskie
ul, I Maia
57-300 ZABROWICE SLASKIE

ZP.271.2.20 .2013.BC ' Zgbkowice Slaskie, 31.05.2013r.

Do wszystkich zainteresowanych

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 11 2 ustawy Prawo Zaméwieri Publicznych
(Dz. U. z 2010 roku, Nr. 113, poz. 759 z pézniejszymi zmianami), Zamawiajacy
informuje, ze wptynely zapytania. Tre§¢ zapytan wraz z odpowiedziami

Zamawiajacy przekazuje ponize;j.

Odpowiedzi na zapytania do przetargu: ,Przebudowa drég dojazdowych do
gruntéw rolnych” w ramach trzech zadah inwestycyjnych pn: ,Olbrachcice
Wielkie droga dojazdowa do gruntéw rolnych” ,Strgkowa droga dojazdowa do

gruntéw rolnych” ,Braszowice droga dojazdowa do gruntéw rolnych”.

Dotyczy zadania nr 3: Braszowice droga dojazdowa do gruntéw rolnych”.

Pytanie nr 1. W kosztorysie ofertowym nie wskazano, co nalezy zrobi¢ z ziemig z
korytowania pod chodniki i koryta Sciekowe, czy nalezy w kosztorysie uwzglednic
wywo0z ziemi i na jakg odlegtos¢, czy na odktad?

Odpowiedz na pytanie nr 1. Nalezy uwzglednic transport materialéw z korytowania

na odlegtosé do 3 km.

Pytanie nr 2. W kosztorysie ofertowym przewidziano oczyszczenie przepustéw i
rowéw z namulu, czy namut nalezy wywiez¢ i na jaka odlegtosc?

Odpowiedz na pytanie nr 2. Nalezy uwzgledni¢ transport materialéw z oczyszczenia
przepustéw i row6éw na odlegltoé¢ do 3 km.

Dotyczy zadania nr 1 - ,Olbrachcice Wielkie droga dojazdowa do gruntow

rolnych”.

Pytanie nr 1. Kosztorysy na drogi w Olbrachcicach dziatka 550/5, 549,576 poz . 7
wywiezienie gruzu analogicznie w koszt. dz. nr 574/2, 628/2 poz. 7 wywiezienie
gruzu, natomiast w koszt. dz. nr 316/6, 362/3 poz. 10 jest dodatek za kazdy



rozpoczety. km transportu  wg KNNR 1 0208-02 brak pozyci wywozu. Czy ta
pozycja jest prawidlowa?

OdpowiedZ na pytanie nr 1. W kosztorysie ofertowym nalezy uwzgledni¢, doda¢
pozycje przedmiarowag — wywéz gruzu wg KNR-4-01 0108-11 — obmiar 8,2 m3 —
dotyczy to wywozu gruzu z pozycji 7d2, 8d2 i 9d2 przedmiaru.

Pytanie nr 2. Koszt dz. nr 574/2; 628/2 poz. 26 fawa pod korytka $ciekowe w iloéci
14,925 m3 natomiast nie ma pozycji uloZenia korytek Sciekowych , jak jest
prawidlowo?

Odpowiedz na pytanie nr 2. W Kosztorysie ofertowym dla odcinka skiadajgcego si¢
z dziatek nr 574/2; 628/2 w pozyci ,26” tawa pod korytka $ciekowe nalezy
przyjac¢ obmiar - ,0” — na ww. odcinku nie wystepuja przedmiotowe roboty.




